2

МИНИСТЕРСТВО ЭНЕРГЕТИКИ, ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО КОМПЛЕКСА И ГОРОДСКОЙ СРЕДЫ
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

№

Экз. № ________

г. Ульяновск

О внесении изменений в отдельные приказы
Министерствапромышленности, строительства, жилищно-коммунального комплекса и транспорта Ульяновской области

П р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приложение № 1 кприказу Министерства промышленности, строительства, жилищно-коммунального комплекса и транспорта Ульяновской области от 27.03.2017 № 7-од «Об утверждении содержания и порядка заключения соглашения об организации деятельности по обращению с твёрдыми коммунальными отходами между исполнительным органом государственной власти Ульяновской области и региональным оператором по обращению с твёрдыми коммунальными отходами» следующие изменения:
1) в пункте 3:
а) в подпункте «а» слова «промышленности, строительства, жилищно-коммунального комплекса и транспорта» заменить словами «энергетики, жилищно-коммунального комплекса и городской среды»;
б) в абзаце четвёртом подпункта «б» слова «сбора и» заменить словами «(площадок)»;
в) в подпункте «г»:
г) в абзаце первом слова «их сбора» заменить словами «(площадки) накопления»;
д) в абзаце шестом после слова «мест» дополнить словом «(площадок)»;
е) абзац седьмой изложить в следующей редакции:
«приобретение контейнеров и бункеров для накопления твёрдых коммунальных отходов и их содержание по основаниям и в пределах расходов, предусмотренных законодательством о ценообразовании в области обращения с твёрдыми коммунальными отходами;»
ж) в абзаце двенадцатом слова «производственных и инвестиционных программ» исключить;
2) в абзаце четвёртом пункта 6 цифры «741» заменить цифрами «741».
[bookmark: _GoBack]2. Внести в приложение к приказу Министерства промышленности, строительства, жилищно-коммунального комплекса и транспорта Ульяновской области от 18.06.2018 № 32-од «Об утверждении условий проведения торгов на осуществление транспортирования твёрдых коммунальных отходов на территории Ульяновской области» следующие изменения:
1) в пункте 1 слова «сбору и» исключить;
2) подпункте «б» пункта 2 слова «промышленности, строительства, жилищно-коммунального комплекса и транспорта» заменить словами «жилищно-коммунального комплекса и городской среды».
3. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Министр                                                                                                    А.Я.Черепан